Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Die Decima
Quarta Februarij. Ego Idem Idem su-
pra Benedixi Matrimonium inter
Jamatum Josephum Aurigam & Regi-
nam Virginem Jamulantem apud M.
Rostocka Predictis Bannis Tribus die-
bus Solemnioribus de Villa Pokalow-

Anno Domini Millesimo Septingen-
tesimo Vigesimo - Die Decima Quar-
ta Martii - Ego Adalbertus Siennic-
ki Propositus Vieles Benedixi mati-
monium vite contractum inter Nobilem
Zinkowski Famulum M. D. Rybinska,
& nobilem Annam Kobylinska Famu-
lam Gwosdz Pawzow. in villa Stad-
kiewicze -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Primo Die Se-
xta Julii. Ego Adalbertus Siennicki
canonicus & Officialis kijovis, Parochus
Vieles Benedixi matrimonium legiti-
me contractum inter Gwosdz Petrum
Niedaszkowski et Reginam Boromska
Viduanam - Predictis Bannis Tribus -
Plurimis adstantibus -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Primo Die vero
Decima nona Augusti. Ego Idem Dru-
supra Benedixi matrimonium legitime
contractum inter Gwosdz Franciscum Lo-
siewski & Theresiam Wierzbicka Vir-
ginem adstantibus Parentibus eorum
& M. D. Craplic Capitaneo Kremeney
aliisque pluribus -

Anni Millesimus Septingentesi-
mus Vigessimus Secundus, & mille-
simus Septingentesimus Vigesimo
Tertius vacant -

Anno Domini Millesimo Septingen-
tesimo Vigesimo Quarto Die Vigesi-
ma Quinta Maij. Ego Adalbertus Sen-
nicki

5

Prepositus Viced. Benedixi matrimoni
um legitime contractum predictis ban
nis Tribus inter Georgium Terlecki &
Annam Bortnowska - adstantibus plu
ribus Hominiibus Fide dignis -
Anno Domini Millesimo Septin
gentesimo Vigesimo Quarto Die
Vigesima Nona Maij. Ego Joem Qui
supra Benedixi matrimonium legitime
contractum inter Gnyfos Carolum Za
tyński & Eufrosinam Lutostaniska Ja
mulos M D. Potockie Venatorum Curucens
predictis Bannis Tribus Diebus Fe
stivis -

Libros Metricos legi, & manu
mea subscripsi

Josephus Aug. Czarniecki
Off. Gnylis Kirj
wicz

Anno Domini Millesimo Se
ptingentesimo Vigesimo Quinto
Die Undecima Novembris. Ego
Joannes Franciscus Wnuczkowski
Vicarius Viced. Benedixi matrimo
nium legitime contractum inter M D. Jo
sephum Craplic Thesaurum Msistaviem
& Mariannam Waszniewska Subdapife
rid, Zytt predictis Bannis Tribus die
bus Festivis adstantibus pluribus Jo
stibus Fide dignis M D. Michaele Szere
niowski Jndice Czerny Gnyso Tetkie
wicz. Gnyso Stephano Jakubowski
& abis -

Anno Domini Millesimo Septin
gentesimo

Vigesimo Sexto Die Decima Quin-
ta Augusti. Ego Joannes Franciscus
Wnuczkowski Vicarius Vicedni, rati-
ficavi matrimonium esse legitime con-
tractum inter Laboriosos Basilium Lin-
tradum et Agnete Chomutowna. Adstanti-
bus Testibus Fide dignis Ferrifabris.
de Villa Niczohowka -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Septimo Die
Vigesima Tertia Januarii. Ego Matthe-
us Janicki Vicarius Vicedni, Benedi-
xi matrimonium legitime contractum
inter Laboriosos Basilium Romanen-
ko et Catharinam Jurczakowna Tribus
premissis Bannis, diebus festis, ad-
stantibus pluribus Testibus fide dignis
Gabriele Golenia et Michaele Murga
Gregorio Nazar et alii -

Anno Dni Millesimo Septingen-
tesimo Vigesimo Septimo Die Un-
decima Obri. Ego Idem benedixi ma-
trimonium inter Laboriosos benedictu
Calka et Mariannam Wysozynska
legitime contractum Diebus festis
tribus bannis. Adstantibus Testibus
fide dignis Inuro Joanne Kownacki
et Inuro Antonio Gzierski et Basi-
lio Kuckta et Theodoro Kaszewski
Omnes de Starieczna -

Anno Dni Millesimo Septingente-
simo Vigesimo Septimo Die Undeci-
ma Obri. Ego Idem benedixi Matrimo-
nium inter Laboriosos Martinum
Skora et Annam Chomutowna legi-
time contractum, diebus festis tri-
bus Bannis. Adstantibus Testibus
Fide

6

Fide dignis Inxoso Joanne Maykiewicz
& Honesto Luca Chomentenko. De
Villa Przybytki -

Anno Domini Millesimo Septin-
gentesimo Vigesimo Octavo. Die
sta Februarii - Ego Mathaus Janic-
ki Vicarius Vicedoniae benedixi mati-
monium inter Laboriosos Simeonem
murga et mariannam Suchaczowna
legitime contractum, diebus festiuis tri-
bus bannis, adstantibus testibus fide
dignis Theodoro Burel, Joanne Skrob
Hiacyntho Latka. Oēs de villa Staweczna.

Anno Domini ut supra Die Decima
Iunii. Ego Mathaus Janicki, benedixi
matrimonium inter Laboriosos Joachi-
mum Stepanko ritus graeci et marianna
Rawlicka, legitime contractum, diebus
festiuis tribus bannis ad populum dictis.
Adstantibus Testibus Andrea Wozny,
Theodoro Terenicz, fide dignis, omnes de
villa Dywlin -

Anno Dni ut supra Die Trigesima
Maij. Coniunxit matrimonium Pndz
Linczewski SJ ex Collegio Curucensi
protunc Missionarius, inter Perillrem
m. D. Alexandrum Letowski Capita-
neum Curucę et Gwosam m. de Kossa-
wowskie Potocka Viduam nre marian-
nam cum Indultu Illmi Lci Ordina-
rii, presente me mathao Janicki, protunc
Comendario Ecclesie Vicedoniae -

Anno Domini ut supra Die Trigesima
Iunii. Inter Laboriosum Andream
Rychwa et Annam Drodówna, pre-
missis Tribus bannis et sacra comuni-
one absoluta matrimonium contractu
copulavi.

et benedixi Ego Franciscus Pacanowski
Ordinis Prædicatorum Vicarius Curie
protunc Comendarius Viedoniae -

Anno Domini millesimo Septingentesimo
vigesimo Octavo Die Trigesimo
ma Junij. Ego Franciscus Pacanowski
Ordinis Prædicatorum, benedixi matrimonio
legitime contractum inter Joannem
et Helenam Golenianka, adstantibus Si
de dignis Thoma Skora et utas Hreho
renko, Marianna Solidówna et Catha
rina Kuchcikówna -